2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
21 ноября 2023 г.                           г. Георгиевск                                         № 3762
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2023 г. № 2856
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3514 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Георгиев​ского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2023 г. № 2856 «О перечне муниципальных программ Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, принимаемых к разработке», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении проекта бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2023 г. № 2856 (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

от 21 ноября 2023 г. № 3762
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края, принимаемых к разработке
	№
	Наименование Программы
	Период реализации программы
	Ответственный исполни​тель программы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Развитие образования

	2024-2029 годы
	управление образования администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	2.
	Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство, повышение энергетической эффективности на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	2024-2029 годы
	управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	3.
	Развитие культуры и туризма
	2024-2029 годы
	управление культуры и туризма администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	4.

	Развитие муниципального образования и повышение открытости администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	2024-2029 годы
	администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	5.
	Развитие сельского хозяйства, использование и охрана земель на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	2024-2029 годы
	управление сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	6.
	Формирование современной городской среды
	2024-2029 годы
	управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального о округа Ставропольского края

	7.
	Профилактика правонарушений, терроризма, обеспечение общественного порядка, межнациональные отношения и поддержка казачества

	2024-2029 годы
	администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	8.
	Социальная поддержка граждан
	2024-2029 годы
	управление труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

____